
PACHET PRODUSE PROTOCOL

I.D.: 86754721

Data publicarii	07.09.23	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 433,27 RON - 433,27 RON

Descriere: 1 CAFEA BOABE JACOBS KRONUNG AMBALATA LA PUNGA DE 1 KG. buc. 1 64.89 64.89 5.84 9%
2 ZAHAR ALB 200 BUC. x 5GR./PAC. 200 PLICURI X 5 GRAME cut. 1 12.84 12.84 1.16 9% 3
LAPTE CONDENSAT FOLIE 10 BUC. X 7.5 GR. buc. 16 2.49 39.84 3.59 9% 4 APA MINERALA
NATURALA PLATA AQUA CARPATICA 0.5 LITRI BAX 12 BUC. bax 5 29.88 149.40 13.45 9% 5
PALETE / PALETINE / SPATULE / BETISOARE DIN LEMN AMB. INDIVIDUAL PENTRU CAFEA SI CEAI
SET 100 BUCATI set. 2 4.99 9.98 1.90 19% 6 PRODUSE PATISERIE FURSECURI / PRAJITURI
ASORTATE kg. 5 29.98 149.90 13.49 9% 7 SERVETELE DE MASA 25X25 CM. 100 BUC./PAC.
pac. 2 3.20 6.40 1.22 19%
